(21685945), por 12 (doze) meses, a contar de 30 de abril de 2022, permanecem inalteradas e ratificadas
as demais cláusulas do Contrato nº 05/2019 (21685945) a que se refere o presente expediente.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 O valor referente ao presente aditivo é de R$ 9.032,69 (nove mil trinta e dois reais e sessenta e nove
centavos) procedente do Orçamento da CONTRATANTE para o corrente exercício e em conformidade com
a proposta de preços apresentada pela CONTRATADA (80243248).

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1  A Despesa correrá de acordo com Orçamento de 2022, aprovado pelo Conselho Deliberativo da